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Правила проведения Акции Оператора «Активируй свой «Мир» 

в рамках Программы лояльности АО «НСПК» 

(далее –Правила; Акция) 

 

1. Общая информация 

 

1.1. Цель Акции – привлечение внимания, поддержание и увеличение интереса и 

лояльности физических лиц к товарным знакам, услугам и сервисам АО «НСПК», повышение 

их узнаваемости с целью их дальнейшего продвижения на рынке, а также стимулирование к 

активному использованию Карты «Мир» при оплате Товара в соответствии с настоящими 

Правилами. 

 

1.2. Организатор Акции – Оператор программы лояльности АО «НСПК» Акционерное 

общество «Национальная система платежных карт» (АО «НСПК»).  

Адрес местонахождения: Россия, 115184, г. Москва, ул. Большая Татарская, д.11 

Адрес для корреспонденции: ул. Большая Татарская, д.11А, Москва, 115184, Россия 

ИНН 7706812159 

КПП 997950001 

ОГРН 1147746831352  

Тел. 8 495 705-99-99 

 

1.3. Акция проводится на условиях публичной оферты. 

1.4. Информация о банках-эмитентах, присоединившихся к Программе лояльности АО 

«НСПК», размещена на официальном сайте АО «НСПК» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (https://privetmir.ru/). 

 

 

2. Термины и определения 

 

Для целей настоящих Правил термины и определения применяются в значениях, 

установленных Правилами программы лояльности АО «НСПК», размещенными на 

официальном сайте  

АО «НСПК» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://privetmir.ru/). 

В настоящих Правилах следующие термины будут иметь нижеуказанные значения. 

Партнер Акции, Торгово-сервисное предприятие – юридическое лицо или индивидуальный 

предприниматель, осуществляющие деятельность по продаже товаров (услуг, работ) для 

использования физическими лицами (покупателями) в их личных, семейных, домашних и 

иных целях, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, 

принимающий оплату товаров (услуг, работ) с использованием карт «Мир». Перечень 

Партнеров Акции указан в Таблице № 1 п. 6.1 настоящих Правил Акции. 

Торговая точка – не являющееся самостоятельным юридическим лицом обособленное 

подразделение и (или) отдельное помещение (магазин) Партнера Акции и (или) интернет-

ресурс (сайт) на котором осуществляется продажа товара Партнера Акции. 

Участник Акции – физическое лицо, Клиент Программы лояльности АО «НСПК», не 

достигший возраста 25 (двадцати пяти) лет и выполнивший условия проведения Акции, 

указанные в п. 6 настоящих Правил. При достижении Участником Акции возраста 25 

(двадцати пяти) лет Участник теряет право участия в Акции в соответствии с настоящим 

https://privetmir.ru/
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пунктом. По всем операциям оплаты, совершенным Клиентом в рамках настоящей Акции до 

достижения им возраста 25 (двадцати пяти) лет и соответствующим условиям настоящих 

Правил, Кешбэк будет начислен. По всем операциям оплаты, совершенным Клиентом после 

достижения им возраста 25 (двадцати пяти) лет, Кешбэк в рамках настоящей Акции не будет 

начислен, поскольку Участник Акции не будет соответствовать условиям настоящей Акции. 

Возраст Участника Акции определяется на основании даты рождения, указанной в Личном 

кабинете Клиента Программы лояльности АО «НСПК». 

Токенизированная карта «Мир» - карта «Мир», эмитированная любым банком-эмитентом 

платежной системы «Мир», эмулированная на мобильное устройство (смартфон) посредством 

привязки карты в Мобильном приложении, предварительно установленном на мобильном 

устройстве (смартфоне).  

Мобильное приложение - специализированное приложение, установленное на мобильном 

устройстве держателя Карты «Мир», обеспечивающее возможность осуществления оплаты 

товаров, работ (услуг) с использованием Токенизированной карты «Мир».  

Настоящие Правила не регулируют порядок использования Мобильного приложения. 

Возможность использования Мобильного приложения может быть ограничена, в том числе в 

связи с применением санкционных мер иностранными государствами и (или) объединениями 

иностранных государств в отношении кредитных организаций (банков). Возможность 

осуществления оплаты с использованием Мобильного приложения необходимо уточнять в 

банке-эмитенте, выпустившем карту.  

 

 

3. Способы информирования об Акции  

 

Информация об Акции, а также об Организаторе, правилах проведения Акции, Правилах 

программы лояльности АО «НСПК», в том числе регулирующих порядок начисления и выдачи 

Премии (далее – Кешбэк) размещается в сети Интернет по адресу: https://privetmir.ru (далее – 

Сайт), а также такую информацию можно получить:  

- по телефону Центра клиентской поддержки 8 800 100-54-64 (звонок по России 

бесплатный); 

- в онлайн-чате на Сайте или в мобильном приложении «Привет, Мир!»; 

- отправив письмо-запрос на адрес электронной почты: info@nspk.ru. 

 

Об изменениях условий проведения Акции Участники информируются в порядке, 

предусмотренном Правилами программы лояльности АО «НСПК». 

 

 

4. Территория проведения Акции – Российская Федерация. 

 

 

5. Сроки проведения Акции: с 20.03.2023 года по 30.04.2023 года включительно.  

 

 

6. Условия проведения Акции  

6.1. Кешбэк составляет 10 % (десять процентов) от любой операции оплаты Товаров, 

совершенной Картой «Мир» Клиента или Токенизированной картой «Мир» Клиента, 

зарегистрированной в Программе лояльности АО «НСПК», в Торговых точках Партнеров 

mailto:info@nspk.ru
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Акции, указанных в Таблице № 1 настоящих Правил, но не более 1000 (Одна) тысяча рублей 

на одного Клиента Программы лояльности АО «НСПК» за весь период действия Акции. 

Оплата Товаров в рамках настоящей Акции с целью получения Кешбэка должна быть 

осуществлена единоразово в полном объеме. 

 

Таблица № 1 

 

Наименование 

Партнера Акции 

Реквизиты Партнера 

Акции 

Торговые точки 

Золотое яблоко 
 

ООО «Екатеринбург 

Яблоко» 

Адрес: Россия, 620014, 

Свердловская область, г 

Екатеринбург, ул Сакко и 

Ванцетти, д. 62, офис 306 

ИНН 6670381056 

КПП 667101001 

ОГРН 1126670019585 

1) Сайт https://goldapple.ru,  

2) Мобильное приложение «Золотое 

Яблоко: косметика» 

Befree, Zarina 

 

АО «Мэлон Фэшн Груп» 

Адрес: Россия, 190103, 

город Санкт-Петербург, 

10-я Красноармейская 

ул., д. 22 литер а, помещ. 

1-н 6 этаж 

ИНН 7839326623 

КПП 783450001 

ОГРН 1057813298553 

 

Befree: 

1) все розничные магазины Партнера 

Акции, (за исключением 

франчайзинговых магазинов 

Befree) Полный список магазинов 

Befree, участвующих в Акции 

указан в Приложении №1. 

2) Сайт befree.ru 

3) Мобильное приложение «Befree» 

Zarina: 

1) все розничные магазины Партнера 

Акции (за исключением 

франчайзинговых магазинов 

Zarina) Полный список магазинов 

Zarina, участвующих в Акции 

указан в Приложении №2. 

2) Сайт zarina.ru 

3) Мобильное приложение «Zarina – 

одежда и аксессуары» 

Street Beat 

 

ООО «Реинвент»  

Адрес: Россия, 123290, 

город Москва, 

Причальный проезд, д. 2, 

помещ. XIX 4 этаж ком. 

17 

1) все розничные магазины Партнера 

Акции 

2) Сайт street-beat.ru  

3) Мобильное приложение «Street 

Beat: кроссовки, одежда» 

 

https://goldapple.ru/
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ИНН 7701402303 

КПП 773401001 

ОГРН 1147746834300 

 

Lichi 

 

1. ИП Коссе Денис 

Константинович  

Адрес: Россия, 199226, г. 

Санкт-Петербург, бул. 

Головнина 10, стр1, кв. 

822 

ИНН 471011708642 

ОГРНИП 

317470400068554 

 

2. ООО «Личи Рус» 

Адрес: Россия, 115230, 

город Москва, вн. тер. г. 

Муниципальный округ 

Нагатино-Садовники, 

Каширское ш, д. 3 к. 2 

стр. 4, ком. 51 

ИНН 9724041375 

КПП 772401001 

ОГРН 1217700122970 

1) все розничные магазины Партнера 

Акции 

2) Сайт https://lichi.com/ru/ru 

 

O’STIN 

 

ООО «Остин» 

Адрес: Россия, 117420, 

город Москва, 

Профсоюзная ул., д.61а 

ИНН 7728551510 

КПП 772801001 

ОГРН 1057747320003 

 

1) все розничные магазины Партнера 

Акции. Полный список магазинов 

O’STIN, участвующих в Акции 

указан в Приложении №3. 

2) Сайт ostin.com,   

3) Мобильное приложение «O’STIN 

– Магазин Модной Одежды»  

 

lio 

 

ООО «Север Инвест» 

Адрес: Россия, 123022, 

город Москва, 2-Я 

Звенигородская ул, д. 13 

стр. 42, помещ. № I этаж 

8 ком. № 2,16,17,18,19 

ИНН 7703419969 

КПП 770301001 

ОГРН 5167746356586 

 

1) Сайт: liostore.com,  

2) Мобильное приложение «lio» 

 

ВКонтакте*  
ООО «В Контакте» 

Адрес: Россия, 191024, 

город Санкт-Петербург, 

1) Сайт: vk.com 
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*Акция 

распространяется 

исключительно на 

оплату следующего 

Товара: Голоса 

ВКонтакте.  

Голоса - 

универсальная 

условная единица для 

приобретения 

платных 

возможностей 

приложений 

ВКонтакте, а также 

подарков и стикеров. 

Голосами нельзя 

оплатить рекламу. 

 

 

Херсонская ул., д. 12-14 

литер А, помещ. 1-Н 

ИНН 7842349892 

КПП 997750001 

ОГРН 1079847035179 

2) Мобильное приложение 

«ВКонтакте: музыка, видео и чат» 

Яндекс.Еда 

 

ООО «Яндекс.Еда» 

Адрес: Россия, 115035, 

город Москва, 

Садовническая ул, д. 82 

стр. 2, помещ. 3в14 

ИНН 9705114405 

КПП 770501001 

ОГРН 1187746035730 

1) Сайт https://eda.yandex.ru/,  

2) Мобильное приложение «Яндекс 

Еда: доставка еды» 

 

Skillbox 

 

1. ООО «Система 

Кэспа» 

Адрес: Россия, 115191, 

город Москва, 

Холодильный пер., д. 3 к. 

1 стр 8, эт/пом/ком 

1/III/6а 

ИНН 7726467800 

КПП 772601001 

ОГРН 1207700322488 

 

2. ООО «Скилбокс» 

Адрес: Россия, 121596, 

город Москва, ул 

Горбунова, д. 2 стр. 3, 

помещ. II ком. 39а 

ИНН 9701078611 

КПП 773101001 

ОГРН 1177746566140 

1) Сайт  https://skillbox.ru/sale/mir/   

2) Сайт https://eng.skillbox.ru/ 
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3. ЧОУ ДПО 

«Образовательные 

Технологии «Скилбокс 

(Коробка Навыков)» 

Адрес: Россия, 119021, 

город Москва, ул Тимура 

Фрунзе, д. 11 к. 2, этаж 1, 

помещ. I ком. 75 

ИНН 9704088880 

КПП 770401001 

ОГРН 1217700438856 

 

Skillfactory 

 

ООО «Скилфэктори» 

Адрес: Россия, 119049, 

город Москва, Ленинский 

пр-кт, д. 6 стр. 20, этаж 3 

ком. 21 

ИНН 9702009530 

КПП 770601001 

ОГРН 1197746648813 

 

1) Сайт: https://skillfactory.ru/ 

Geekbrains 

 

ООО «Гикбреинс» Адрес: 

Россия, 125167, город 

Москва, Ленинградский 

пр-кт, д. 39 стр. 79, этаж, 

помещение, часть 

комнаты 23, XXXIV, 1 

ИНН 7726381870 

КПП 771401001 

ОГРН 1167746654569 

 

1) Сайт: https://gb.ru/mir 

 

6.2. Кешбэк начисляется Клиенту при выполнении Клиентом последовательно 

совокупности следующих условий:  

6.2.1. регистрации Карты «Мир» и/или Токенизированной карты «Мир» в Программе 

лояльности АО «НСПК» до совершения операции оплаты Товаров в рамках Акции;  

6.2.2. принятия настоящих Правил путем нажатия кнопки «Активировать все акции» на 

странице Акции «https://privetmir.ru/young»; 

6.2.3. совершения в течение Срока проведения Акции, указанного в п. 5. настоящих Правил, 

любой операций оплаты Товаров у Партнеров Акции «Активируй свой «Мир» с 

использованием Карты «Мир» Клиента или Токенизированной карты «Мир» Клиента, 

зарегистрированной в Программе лояльности АО «НСПК», а также с учетом условий п. 6.1 

настоящих Правил. 

6.3. Кешбэк начисляется Организатором Акции (Оператором) и выплачивается в порядке, 

установленном Правилами программы лояльности АО «НСПК». 

https://privetmir.ru/young
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6.4. Премиальный фонд Акции формируется за счет средств Организатора Акции 

(Оператора) исключительно для целей выплаты Кешбэка и является ограниченным. 

6.5. При возврате Товаров Кешбэк не подлежит выплате, а выплаченный по таким Товарам 

Кешбэк подлежит возврату Организатору Акции (Оператору) в соответствии с условиями 

Правил Программы лояльности АО «НСПК». При возврате части Товара выплаченная сумма 

Кешбэка подлежит возврату Организатору Акции (Оператору) по той части Товара, возврат 

которой был осуществлен Клиентом. При этом, если стоимость части Товара, возврат которой 

не был осуществлен Клиентом, не соответствует условиям начисления и выплаты Кешбэка, 

предусмотренным Акцией, выплаченная сумма Кешбэка подлежит возврату Организатору 

Акции (Оператору) в полном объеме. Возврат (частичный возврат) Клиенту стоимости Товара 

или части Товара осуществляется с использованием той Карты «Мир» или Токенизированной 

карты «Мир», по которой была произведена оплата Товаров. 

6.6. В случае спора в части выплаты Кешбэка Клиенту необходимо подать Организатору 

Акции жалобу (претензию) в порядке, предусмотренном Правилами программы лояльности 

АО «НСПК». В целях рассмотрения жалобы (претензии) Организатор Акции (Оператор) имеет 

право запрашивать у Клиента сведения и документы, необходимые для урегулирования 

жалобы (претензии) Клиента, в том числе, кассовый чек, гарантийный талон и/или иные 

документы. В целях рассмотрения жалобы (претензии) Организатор Акции (Оператор) также 

имеет право запрашивать у третьих лиц сведения и документы, необходимые для 

урегулирования жалобы (претензии) Клиента. 

6.7. Клиент в целях получения Кешбэка в момент совершения операции оплаты 

самостоятельно проверяет исполнение условий п. 6.1 настоящих Правил, в том числе перечень 

Партнеров Акции и Торговых точек, участвующих в Акции. 
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Приложение №1. Полный список магазинов Befree, участвующих в Акции 

 

107207,Город Москва,Москва,Шоссе Щёлковское 75 

108811,Город Москва,Москва, п. Московский,Шоссе Киевское 23-й км 1 

108841,Город Москва,Сосенское,Шоссе Калужское 21-й км 

109341,Город Москва,Москва,Улица Перерва 43 1 

115193,Город Москва,Москва,Улица 7-я Кожуховская 3-5 

115230,Город Москва,Москва,Шоссе Каширское 14 

115432,Город Москва,Москва,Улица Нагатинская пойма 1 

117216,Город Москва,Москва,Улица Старокачаловская 5А 

117461,Город Москва,Москва,Улица Каховка 29 А 

117519,Город Москва,Москва,Улица Кировоградская 13 А 

119192,Город Москва,Москва,Проспект Мичуринский 3 1 

119602,Город Москва,Москва,Улица Покрышкина 4 

123182,Город Москва,Москва,Улица Щукинская 42 

124575,Город Москва,Зеленоград,Площадь Крюковская 1 

125009,Город Москва,Москва,Площадь Манежная 1 2 

125171,Город Москва,Москва,Шоссе Ленинградское 16А 

127562,Город Москва,Москва,Улица Декабристов 12 

129226,Город Москва,Москва,Проспект Мира 211 

129226,Город Москва,Москва,Проспект Мира 211 2 

129281,Город Москва,Москва,Проезд Староватутинский 14 

140054,Область Московская,Котельники,Проезд 1-й Покровский 5 

140408,Область Московская,Коломна,Площадь Восстания 7 

141000,Область Московская,Мытищи,Улица Алтуфьевское 3 1 

141008,Область Московская,Мытищи,Улица Мира 51 

141552,Область Московская,Ржавки,Микрорайон 2 20 

142100,Область Московская,Подольск,Улица Комсомольская 24 

142104,Область Московская,Подольск,Улица Большая Серпуховская 45 

142200,Область Московская,Серпухов,Шоссе Борисовское 1 

142715,Область Московская,Совхоз им.Ленина,Шоссе Каширское 24 км МКАД 

142784,Область Московская,Пушкино,Шоссе Красноармейское 104 

143969,Область Московская,Реутов,Шоссе Носовихинское 45 

162626,Область Вологодская,Череповец,Улица Годовикова 37 

163000,Область Архангельская,Архангельск,Улица Воскресенская 20 

167000,Республика Коми,Сыктывкар,Проспект Октябрьский 131-3 

167000,Республика Коми,Сыктывкар,Проспект Октябрьский 141 

169314,Республика Коми,Ухта,Улица Строительная 2А 1 

170043,Область Тверская,Тверь,Проспект Октябрьский 103 

173016,Область Новгородская,Великий Новгород,Улица Ломоносова 29 

180024,Область Псковская,Псков,Улица Кузбасской Дивизии 19 

180025,Область Псковская,Борисовичи,Улица Завеличенская 23 

185014,Республика Карелия,Петрозаводск,Проспект Лесной 47 

187403,Область Ленинградская,Кудрово,Шоссе Мурманское 12 км 
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188660,Область Ленинградская,Порошкино,Улица 117 км КАД (внешнее кольцо) 1 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проезд Каменноостровский 38-96 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Большевиков 18 2, лит. А 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Космонавтов 14 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Культуры 1 лит.А 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Шоссе Пулковское 25 1, лит. А 

190031,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Ефимова д.3 лит.С 

191040,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Лиговский 30 

192177,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Тепловозная 31 

192241,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Пражская 48-50 

192284,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Балканская 17 лит А 

193318,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Коллонтай 3 Б, В 

195027,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Брантовская дор. 3 

195197,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Полюстровский 84 лит. А 

195213,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Заневский 71 1, лит.А 

195220,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Гражданский  41 2, лит. Б 

195297,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Просвещения 80 

195426,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Индустриальный 24 А 

196158,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Ленсовета 97 

196655,Город Санкт-Петербург,Колпино,Улица Октябрьская 8 

197022,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Каменноостровский 38 9б 

197341,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Коломяжский 17 2, лит. А 

197372,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Площадь Комендантская 1 

197374,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Савушкина 141 лит. А 

198206,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Шоссе Петергофское 51 лит А 

198216,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Бульвар Новаторов 11 2, лит. А 

214001,Область Смоленская,Смоленск,Улица Ново-Московская 2/8 

236010,Область Калининградская,Калининград,Площадь Победы  10 

238324,Область Калининградская,Орловка,Улица Приморское кольцо 2 

248001,Область Калужская,Калуга,Улица Кирова 1 

300001,Область Тульская,Тула,Улица Пролетарская 2 

305004,Область Курская,Курск,Улица Карла Маркса 10 

308010,Область Белгородская,Белгород,Проспект Б. Хмельницкого 137 Т 

344000,Область Ростовская,Ростов-на-Дону,Улица Малиновского 25 

344002,Область Ростовская,Ростов-на-Дону,Улица Пойменная 1-М 

344068,Область Ростовская,Ростов-на-Дону,Проспект Михаила Нагибина 32 

346421,Область Ростовская,Новочеркасск,Улица Ященко А.А. 1 

346720,Область Ростовская,Аксай,Проспект Аксайский 23 

347930,Область Ростовская,Таганрог,Площадь Мира 7 

350000,Край Краснодарский,Краснодар,Улица им. Володи Головатого 313 

350059,Край Краснодарский,Краснодар,Улица Уральская 79 2, Лит. Л 

350912,Край Краснодарский,Краснодар,Улица им. Дзержинского 100 

352900,Край Краснодарский,Армавир,Улица Воровского 69 

353680,Край Краснодарский,Ейск,Улица Победы 66-1 
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354068,Край Краснодарский,Сочи,Улица Новая Заря 7 

354340,Край Краснодарский,Сочи,Улица Кирова 58 

355000,Край Ставропольский,Ставрополь,Улица Дзержинского 131 

355042,Край Ставропольский,Ставрополь,Улица Доваторцев 75 А 

385132,Республика Адыгея,аул Новая Адыгея,Шоссе Тургеневское 27 

390013,Область Рязанская,Рязань,Шоссе Московское 21 

392000,Область Тамбовская,Тамбов,Улица Советская 99 А 

394005,Область Воронежская,Воронеж,Проспект Московский 129 1 

394030,Область Воронежская,Воронеж,Улица Кольцовская 35-А 

394030,Область Воронежская,Воронеж,Улица Кольцовская 35-А 

394077,Область Воронежская,Воронеж,Бульвар Победы 23 б 

396005,Область Воронежская,Солнечный,Улица Парковая 3 

398001,Область Липецкая,Липецк,Улица Советская 66 

398036,Область Липецкая,Липецк,Улица Катукова 51 

400062,Область Волгоградская,Волгоград,Проспект Университетский 107 лит. А 

400117,Область Волгоградская,Волгоград,Улица им Землячки 110 б 

410005,Область Саратовская,Саратов,Улица им. Зарубина В.С. 167 

410052,Область Саратовская,Саратов,Улица 3-я Дачная 1 

410506,Область Саратовская,Расково,Бульвар Вольский тракт 2 

420000,Республика Татарстан,Казань,Проспект Победы 141 

420059,Республика Татарстан,Казань,Улица Павлюхина 91 

420066,Республика Татарстан,Казань,Проспект Ибрагимова 56 

420107,Республика Татарстан,Казань,Улица Петербургская 1 

420126,Республика Татарстан,Казань,Проспект Ямашева 46-33 

422545,Республика Татарстан,Зеленодольск,Улица Королева 1а 

423461,Республика Татарстан,Альметьевск,Шоссе Ленина 100 

423570,Республика Татарстан,Нижнекамск,Улица Сююмбике 7 

423800,Республика Татарстан,Набережные Челны,Проспект Мира 3 

423823,Республика Татарстан,Набережные Челны,Проспект Сююмбике 40 

430009,Республика Мордовия,Саранск,Улица Волгоградская 71 

440066,Область Пензенская,Пенза,Проспект Строителей 1 лит.А 

440600,Область Пензенская,Пенза,Улица Московская 83 

443011,Область Самарская,Самара,Улица Ново-Садовая 160 лит. М 

443045,Область Самарская,Самара,Улица Дыбенко 30 

443070,Область Самарская,Самара,Улица Аэродромная 47А 

443085,Область Самарская,Самара,Шоссе Южное 5 

445004,Область Самарская,Тольятти,Шоссе Автозаводское 6 

450006,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Цурюпы 97 

450018,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Рубежная 174 

450059,Республика Башкортостан,Уфа,Проспект Октября 34 

450059,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Комсомольская 112 

450078,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Энтузиастов 20 

453116,Республика Башкортостан,Стерлитамак,Улица Худайбердина 120 

454000,Область Челябинская,Челябинск,Бульвар Артиллерийская 136 
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454000,Область Челябинская,Челябинск,Улица Чичерина 28 

454000,Область Челябинская,Челябинск,Шоссе Копейское 64 

454091,Область Челябинская,Челябинск,Улица Воровского 6 

454091,Область Челябинская,Челябинск,Улица Труда 203 

455023,Область Челябинская,Магнитогорск,Проспект Ленина 77 А 

460019,Область Оренбургская,Оренбург,Шоссе Шарлыкское 1 

600026,Область Владимирская,Владимир,Улица Тракторная 45 

603000,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Улица Большая Покровская 82 

603086,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Улица Бентакура 1 

603106,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Площадь Советская 5 

603126,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Улица Родионова 187В 

603159,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Улица Бетанкура 1 

607686,Область Нижегородская,Федяково,Улица ТРЦ МЕГА 

610017,Область Кировская,Киров,Проспект Горького 5 А 

610044,Область Кировская,Киров,Улица Луганская 53 2 

620000,Область Свердловская,Екатеринбург,Улица Металлургов 87 

620014,Область Свердловская,Екатеринбург,Улица 8 Марта 46 

620014,Область Свердловская,Екатеринбург,Улица Вайнера 9 

620043,Область Свердловская,Екатеринбург,Улица Репина 94 

620058,Область Свердловская,Екатеринбург,Проспект Космонавтов 108 

622001,Область Свердловская,Нижний Тагил,Шоссе Свердловское 31 Б 

625013,Область Тюменская,Тюмень,Улица Менделеева 1 

625048,Область Тюменская,Тюмень,Улица 50 Лет Октября 14 

628007,Автономный округ Ханты-Мансийс,Ханты-Мансийск,Улица Мира 45 

628403,Автономный округ Ханты-Мансийс,Сургут,Улица Югорский тракт 38 

628406,Автономный округ Ханты-Мансийс,Сургут,Шоссе Нефтеюганское 1 

628600,Автономный округ Ханты-Мансийс,Нижневартовск,Улица Ленина 15 П 

628616,Автономный округ Ханты-Мансийс,Нижневартовск,Улица Ленина 8 

629300,Автономный округ Ямало-Ненецки,Новый Уренгой,Улица Сибирская 26 

630005,Область Новосибирская,Новосибирск,Улица Гоголя 13 

630087,Область Новосибирская,Новосибирск,Улица Ватутина 107 

630099,Область Новосибирская,Новосибирск,Улица Военная 5 

634021,Область Томская,Томск,Проспект Комсомольский 13 б 

634028,Область Томская,Томск,Улица Учебная 48 лит. Д 

634034,Область Томская,Томск,Улица Нахимова 8 13 

640038,Область Курганская,Курган,Улица Коли Мяготина 8 

644050,Область Омская,Омск,Проспект Мира 9 Б 

644074,Область Омская,Омск,Бульвар Архитекторов 35 

650023,Область Кемеровская,Кемерово,Проспект Октябрьский 34 

652048,Область Тюменская,Тюмень,Улица Максима Горького 70 

654005,Область Кемеровская,Новокузнецк,Улица Доз 10 А 

654080,Область Кемеровская,Новокузнецк,Улица Кирова 55 

656031,Край Алтайский,Барнаул,Проспект Строителей 117 

659321,Край Алтайский,Бийск,Улица Советская 205/2 
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660032,Край Красноярский,Красноярск,Улица Телевизорная 1 4 

660125,Край Красноярский,Красноярск,Улица 9 Мая 77 

660133,Край Красноярский,Красноярск,Улица Партизана Железняка 23 

664000,Область Иркутская,Иркутск,Набережная Верхняя 10 

664007,Область Иркутская,Иркутск,Улица Партизанская 36 

670000,Республика Бурятия,Улан-Удэ,Улица Ленина  39 

680006,Край Хабаровский,Хабаровск,Улица Пионерская 2в 

680013,Край Хабаровский,Хабаровск,Улица Ленинградская 28 И 

690041,Край Приморский,Владивосток,Улица Полетаева, 6-Д 

692512,Край Приморский,Уссурийск,Улица Дзержинского 93-б 

693007,Область Сахалинская,Южно-Сахалинск,Улица имени И.П. Фархутдинова 3 

Город Ярославль, ул. Победы, 41 
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Приложение №2. Полный список магазинов Zarina, участвующих в Акции 

 

101000,Город Москва,Саларьево,Улица нет 

105318,Город Москва,Москва,Площадь Семеновская 1 

107207,Город Москва,Москва,Шоссе Щёлковское 75 

108803,Город Москва,Воскресенское,Проезд Чечерский 51 

108811,Город Москва,Московский,Улица Хабарова 2 

108811,Город Москва,Московский,Шоссе  

109052,Город Москва,Москва,Проспект Рязанский 2 2 

109341,Город Москва,Москва,Улица Перерва 43 1 

109469,Город Москва,Москва,Улица Поречная 10 

111024,Город Москва,Москва,Шоссе Энтузиастов 12 2 

111621,Город Москва,Москва,Шоссе Новоухтомское 2 А 

115191,Город Москва,Москва,Улица Больш. Тульская 13 

115193,Город Москва,Москва,Улица 7-я Кожуховская 3-5 

115230,Город Москва,Москва,Шоссе Каширское 14 

115280,Город Москва,Москва,Улица Автозаводская 18 

115432,Город Москва,Москва,Улица Нагатинская пойма 1 

115582,Город Москва,Москва,Бульвар Ореховый 14 3 

117461,Город Москва,Москва,Улица Каховка 29 А 

117519,Город Москва,Москва,Улица Кировоградская 13 А 

117588,Город Москва,Москва,Улица Профсоюзная вл. 129 а 

119602,Город Москва,Москва,Проспект Мичуринский 3 1 

119602,Город Москва,Москва,Улица Покрышкина 4 

119619,Город Москва,Москва,Улица Авиаторов вл.5 

121087,Город Москва,Москва,Проезд Багратионовский 5 

121096,Город Москва,Москва,Улица Минская 14А 

121552,Город Москва,Москва,Улица Ярцевская 25А 

123182,Город Москва,Москва,Улица Щукинская 42 

123363,Город Москва,Москва,Улица Сходненская 56 

125009,Город Москва,Москва,Площадь Манежная 1 2 

125171,Город Москва,Москва,Шоссе Ленинградское 16А 8 

125212,Город Москва,Москва,Шоссе Головинское 5 1 

125252,Город Москва,Москва,Бульвар Ходынский 4 

129226,Город Москва,Москва,Проспект Мира 211 2 

140002,Область Московская,Люберцы,Проспект Октябрьский 112 

140054,Область Московская,Котельники,Проезд 1-й Покровский 5 

140081,Область Московская,Лыткарино,Улица Парковая 2 

140408,Область Московская,Коломна,Площадь Восстания 7 

141006,Область Московская,Мытищи,Проезд Шараповский 2 3 289 

141008,Область Московская,Мытищи,Улица Мира 51 

141031,Область Московская,Мытищи,Шоссе Алтуфьевское 3 

141214,Область Московская,Пушкино,Шоссе Красноармейское 104 
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141400,Область Московская,Химки,Улица Микрорайон "ИКЕА" 2 

141552,Область Московская,Ржавки,Улица нет 20 

141607,Область Московская,Клин,Улица Карла Маркса 4 

142100,Область Московская,Подольск,Улица Комсомольская 24 

142400,Область Московская,Ногинск,Улица Соборная 12 

142704,Город Москва,Москва, п. Сосенское,Шоссе Калужское 21км 

142715,Область Московская,совхоза им. Ленина,Шоссе Каширское 24 км МКАД 

143005,Область Московская,Одинцово,Улица Говорова 163 

143905,Область Московская,Балашиха,Улица Рождественская 3 

143968,Область Московская,Реутов,МКАД 2 км 

150000,Область Ярославская,Ярославль,Улица Победы 41 

153037,Область Ивановская,Иваново,Улица 8 Марта 32 

162626,Область Вологодская,Череповец,Улица Годовикова 37 

163000,Область Архангельская,Архангельск,Улица Воскресенская 20 

167000,Республика Коми,Сыктывкар,Проспект Октябрький 131-3 

169314,Республика Коми,Ухта,Улица Строительная 2А 1 

170043,Область Тверская,Тверь,Проспект Октябрьский 103 

173016,Область Новгородская,Великий Новгород,Улица Ломоносова 29 

180024,Область Псковская,Псков,Улица Кузбасской Дивизии 19 

180025,Область Псковская,Борисовичи,Улица Завеличенская 23 

185014,Республика Карелия,Петрозаводск,Проспект Лесной 47 А 

188660,Область Ленинградская,Бугры,Улица пересечение КАД 

188680,Область Ленинградская,Кудрово,Шоссе Мурманское 12км 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Большевиков 18 2, лит. А 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Культуры 1 лит. А 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Планерная 59 лит. А 

190000,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Шоссе Пулковское 25 1, лит. А 

190031,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Ефимова 3 лит С 

190103, г. Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, 22-А, помещение 1-Н 6 этаж 

(https://zarina.ru/)  

190103,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица 10-я Красноармейская 22 лит. А 

190103,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица 10-я Красноармейская 22 лит.А 

191040,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Лиговский 30 лит А 

191040,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Лиговский 30 лит.А 

192102,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Фучика 2 лит. А 

192177,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Тепловозная 31 

192281,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Балканская 17 лит. А 

193318,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Коллонтай 3 Б, В 

195027,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Брантовская дорога 3 

195112,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Заневский 71 

195197,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Полюстровский 84 лит. А 

195220,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Гражданский 41 2, лит. Б 

195297,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Просвещения 80 

195426,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Индустриальный 24 А 
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196158,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Ленсовета 97 

197227,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Площадь Комендантская 1 

197341,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Проспект Коломяжский 17 2, лит. А 

197373,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Долгоозерная 14 2, лит. А 

197374,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Савушкина 141 А 

198188,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Улица Васи Алексеева 6 лит А 

198206,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Шоссе Петергофское 51 лит. А 

198216,Город Санкт-Петербург,Санкт-Петербург,Бульвар Новаторов 11 2, лит. А 

214001,Область Смоленская,Смоленск,Улица Ново-Московская 2/8 

214019,Область Смоленская,Смоленск,Улица 25 Сентября 35А 

236000,Область Калининградская,Калининград,Улица Генерал-лейтенанта Озерова 17 Б 

236006,Область Калининградская,Калининград,Проспект Ленинский 30 

236010,Область Калининградская,Калининград,Площадь Победы 10 

238324,Область Калининградская,Калининград, п. Орловка,Улица Приморское кольцо 2 

241023,Область Брянская,Брянск,Улица Объездная 30 

300001,Область Тульская,Тула,Улица Пролетарская 2 

305029,Область Курская,Курск,Улица Карла Маркса 68 

308010,Область Белгородская,Белгород,Проспект Б.Хмельницкого 137 Т 

344068,Область Ростовская,Ростов-на-Дону,Проспект Михаила Нагибина 32 

344091,Область Ростовская,Ростов-на-Дону,Улица Малиновского 25 

346720,Область Ростовская,Аксай,Проспект Аксайский 23 

347930,Область Ростовская,Таганрог,Площадь Мира 7 

350005,Край Краснодарский,Краснодар,Улица им. Дзержинского 100 лит. А 

350040,Край Краснодарский,Краснодар,Улица Крылатая 2 

354068,Край Краснодарский,Сочи,Улица Новая Заря 7 

355000,Край Ставропольский,Ставрополь,Улица Дзержинского 131 

385132,Республика Адыгея,Новая Адыгея,Шоссе Тургеневское 27 

390013,Область Рязанская,Рязань,Проспект Первомайский 70 1 

390044,Область Рязанская,Рязань,Шоссе Московское 21 

392000,Область Тамбовская,Тамбов,Улица Советская 99 А 

392000,Область Тамбовская,Тамбов,Улица Студенецкая Набережная 20А 

394005,Область Воронежская,Воронеж,Проспект Московский 129/1 

394030,Область Воронежская,Воронеж,Улица Куколкина/Плехановская 18-27 

394077,Область Воронежская,Воронеж,Бульвар Победы 23 б 

396005,Область Воронежская,Солнечный,Улица Парковая 3 

398001,Область Липецкая,Липецк,Улица Советская 66 

398036,Область Липецкая,Липецк,Улица Катукова 51 

400062,Область Волгоградская,Волгоград,Проспект Университетский 107 

400117,Область Волгоградская,Волгоград,Улица им. Землячки 110 б 

404105,Область Волгоградская,Волжский,Улица Александрова 18 А 

410005,Область Саратовская,Саратов,Улица Зарубина 167 

410052,Область Саратовская,Саратов,Улица 3-я Дачная 1 

410052,Область Саратовская,Саратов,Улица Дачная 3-я 1 

410506,Область Саратовская,Расково,Вольский тракт 2 
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414000,Область Астраханская,Астрахань,Улица Боевая 25 

414040,Область Астраханская,Астрахань,Улица Вокзальная 3 

420000,Республика Татарстан,Казань,Проспект Ибрагимова 56 

420000,Республика Татарстан,Казань,Проспект Победы 141 

420059,Республика Татарстан,Казань,Улица Павлюхина 91 

420107,Республика Татарстан,Казань,Улица Петербургская 1 

423461,Республика Татарстан,Альметьевск,Улица Ленина 100 

423570,Республика Татарстан,Нижнекамск,Улица Сююмбике 7 

423800,Республика Татарстан,Набережные Челны,Проспект Мира 3 

423823,Республика Татарстан,Набережные Челны,Проспект Сююмбике 40 

426011,Республика Удмуртская,Ижевск,Улица Баранова 87 

432049,Область Ульяновская,Ульяновск,Шоссе Московское 108 

440000,Область Пензенская,Пенза,Улица Плеханова 19 

440066,Область Пензенская,Пенза,Проспект Строителей 1 В 

443011,Область Самарская,Самара,Улица Ново-Садовая 160 лит. М 

443030,Область Самарская,Самара,Улица Красноармейская 131 

443045,Область Самарская,Самара,Улица Дыбенко 30 

443070,Область Самарская,Самара,Улица Аэродромная 47А 

450006,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Цурюпы 97 

450018,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Рубежная 174 

450059,Республика Башкортостан,Уфа,Проспект Октября 34 

450059,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Комсомольская 112 

450078,Республика Башкортостан,Уфа,Улица Энтузиастов 20 

453116,Республика Башкортостан,Стерлитамак,Улица Худайбердина 120 

454000,Область Челябинская,Челябинск,Улица Чичерина 28 

454000,Область Челябинская,Челябинск,Шоссе Копейское 64 

454080,Область Челябинская,Челябинск,Улица Труда 203 

460019,Область Оренбургская,Оренбург,Шоссе Шарлыкское 1 

460050,Область Оренбургская,Оренбург,Улица Новая 4 

600026,Область Владимирская,Владимир,Улица Тракторная 45 

601900,Область Владимирская,Ковров,Улица Лопатина 7 А 

603000,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Улица Большая Покровская 82 

603002,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Площадь Революции 9 

603106,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Площадь Советская 5 

603126,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Улица Родионова 187 В 

603159,Область Нижегородская,Нижний Новгород,Улица Бетанкура 1 

607686,Область Нижегородская,Федяково,Улица ТРЦ МЕГА 

610017,Область Кировская,Киров,Улица Горького 5 А 

610044,Область Кировская,Киров,Улица Луганская 53 

614007,Край Пермский,Пермь,Улица Революции 13 

614022,Край Пермский,Пермь,Улица Мира 411 

614065,Край Пермский,Пермь,Шоссе Космонавтов 162 

620000,Область Свердловская,Екатеринбург,Улица Металлургов 87 

620014,Область Свердловская,Екатеринбург,Улица 8 Марта 46 2 
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620014,Область Свердловская,Екатеринбург,Улица Вайнера 9 

620043,Область Свердловская,Екатеринбург,Репина 94 

620058,Область Свердловская,Екатеринбург,Проспект Космонавтов 108 

622001,Область Свердловская,Нижний Тагил,Шоссе Свердловское 31 Б 

625000,Область Тюменская,Тюмень,Улица Герцена 94 

625013,Область Тюменская,Тюмень,Улица Менделеева 1 

625059,Область Тюменская,Тюмень,Улица Тимофея Чаркова 60 

626157,Область Тюменская,Тобольск,7 мкр 30 

628011,Автономный округ Ханты-Мансийс,Ханты-Мансийск,Улица Энгельса 1 

628303,Автономный округ Ханты-Мансийс,Нефтеюганск,Улица Усть-Балыкская зд.6 

628403,Автономный округ Ханты-Мансийс,Сургут,Улица Югорский тракт 38 

628406,Автономный округ Ханты-Мансийс,Сургут,Шоссе Нефтеюганское 1 

628600,Автономный округ Ханты-Мансийс,Нижневартовск,Улица Ленина 15 П 

628616,Автономный округ Ханты-Мансийс,Нижневартовск,Улица Ленина 8 

629305,Автономный округ Ямало-Ненецки,Новый Уренгой,Улица Магистральная 1 

630005,Область Новосибирская,Новосибирск,Улица Гоголя 13 

630017,Область Новосибирская,Новосибирск,Улица Военная 5 

630049,Область Новосибирская,Новосибирск,Проспект Красный 101 

630087,Область Новосибирская,Новосибирск,Улица Ватутина 107 

634021,Область Томская,Томск,Проспект Комсомольский 13 б 

634034,Область Томская,Томск,Улица Нахимова 8 13 

644001,Область Омская,Омск,Улица Масленникова 134 

644024,Область Омская,Омск,Улица Березовского 19 

644074,Область Омская,Омск,Бульвар Архитекторов 35 

644074,Область Омская,Омск,Улица 70 лет Октября 19 

650002,Область Кемеровская,Кемерово,Проспект Шахтеров 54б 

650023,Область Кемеровская,Кемерово,Проспект Октябрьский 34 

654005,Область Кемеровская,Новокузнецк,Доз 10-А 

654080,Область Кемеровская,Новокузнецк,Улица Кирова 55 

656031,Край Алтайский,Барнаул,Проспект Строителей 117 

660032,Край Красноярский,Красноярск,Улица Телевизорная 1 4 

660125,Край Красноярский,Красноярск,Улица 9 Мая 77 

660133,Край Красноярский,Красноярск,Улица Партизана Железняка 23 

663319,Край Красноярский,Норильск,Площадь Металлургов 10 

664000,Область Иркутская,Иркутск,Набережная Верхняя 10 

664007,Область Иркутская,Иркутск,Улица Партизанская 36 

664022,Область Иркутская,Иркутск,Улица 3 Июля 25 

664043,Область Иркутская,Иркутск,Улица Сергеева 3 

670000,Республика Бурятия,Улан-Удэ,Улица Ленина 39 

680006,Край Хабаровский,Хабаровск,Улица Пионерская 2в 

680013,Край Хабаровский,Хабаровск,Улица Ленинградская 28 И 

680021,Край Хабаровский,Хабаровск,Улица Ким Ю Чена 44 

690012,Край Приморский,Владивосток,Улица Калинина 6 лит.А 

690041,Край Приморский,Владивосток,Улица Полетаева 6 
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690091,Край Приморский,Владивосток,Улица Светланская 45-3 

693007,Область Сахалинская,Южно-Сахалинск,Улица имени И.П. Фархутдинова 3 

Город Самара, ул. Дыбенко, 30 

Киевское 23-й км 1 
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Приложение №3. Полный список магазинов O’STIN, участвующих в Акции 

 

TOWN_CYR ADDRESS 

Абакан ул Крылова, Дом 66,     

Абакан ул Некрасова, 31, лит.А,    

Аксай пр-кт Аксайский, Дом 23,     

Аксай ул Западная, Домовладение 1А,     

Александров ул Ленина, Дом 13 корпус 1,   Строение 1  

Альметьевск ул Ленина, Дом 100,     

Анапа ул Астраханская, Дом 99,     

Ангарск  кв-л 192 , Дом 12,     

Анжеро-Судженск ул Ленина, Дом 13а,     

Апатиты ул Козлова, Владение 10,     

Арзамас пр-кт Ленина, Дом 129А,     

Армавир ул Воровского, Дом 35,     

Архангельск ул Воскресенская, Дом 20,     

Архангельск пр-кт Ленинградский, Дом 38,     

Астрахань ул Боевая, Дом 25,     

Астрахань ул Вокзальная, Дом 13,     

Астрахань пл Вокзальная, ,   Строение 13а  

Астрахань ул Минусинская, Дом 8,     

Ачинск улица мкр. 1-й 1, 41А,   41А 

Балаково ул Волжская, Дом 100,     

Балашиха ул Советская, Дом 9,     

Балашиха ш Энтузиастов, Дом 36А,     

Балашиха ш Энтузиастов, Дом 1Б,     

Балашиха ш Новомилетское, ,   Влад.2 

Балашиха ул Рождественская, ,   д.3, ТЦ Конфитюр 

Барнаул тракт Павловский, Здание 251в,     

Барнаул ул Малахова, Дом 86В,     

Барнаул ул Антона Петрова, Дом 219Б,     

Барнаул пр-кт Строителей, Дом 117,    " 

Батайск ул Кирова, Дом 9/1,     

Белгород ул Костюкова, Дом 39а,     

Белгород пр-кт Б.Хмельницкого, Дом 137т,     

Белово ул Чкалова, Дом 11,     

Бердск ул М.Горького, Дом 6,     

Березники ул Пятилетки, Дом 41,     

Бийск ул Советская, Здание 205/2,     

Биробиджан ул Шолом-Алейхема, Дом 72,     

Благовещенск ул Зейская, Дом 181,     

Благовещенск ул Мухина, Дом 114,     

Бор ул Ленина, Дом 113Б,     

Братск ул Крупской, Дом 32А,     
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Братск ул Мира, Дом 36,     

Брянск ул 3 Интернационала, Дом 8,     

Брянск ул Красноармейская, Дом 100,     

Брянск ул Объездная, Дом 30,     

Бузулук ул Ленина, Домовладение 53,     

Великие Луки ул Вокзальная, Дом 11,     

Великий Новгород ул Большая Санкт-Петербургская, Дом 25,     

Великий Новгород ул Ломоносова, Дом 29,     

Верхняя Пышма ул Орджоникидзе, Дом 18,     

Видное мкр Солнечный, Дом 10,     

Владивосток ул Светланская, Дом 29,     

Владивосток ул Русская, Дом 2к,     

Владивосток ул Калинина, Дом 6,     

Владивосток ул Полетаева, Здание 6д,     

Владикавказ ул Астана Кесаева, Здание 2А,     

Владикавказ ул Маркуса, 25/32,   25/32 

Владимир ул Большая Московская, Дом 19а,     

Владимир ул Тракторная, Дом 45,     

Волгоград ул им Дзержинского, Дом 1б,     

Волгоград ул Рабоче-Крестьянская, Дом 9б,     

Волгоград ул им Землячки, Дом 110Б,     

Волгоград пр-кт Университетский, Дом 107,     

Волгодонск ул Весенняя, Дом 56,     

Волгодонск ул Морская, Дом 86,     

Волжский б-р Профсоюзов, Дом 1б,     

Волжский ул Александрова, Дом 18а,     

Волжский ул Александрова, Дом 18а,    " 

Вологда ш Пошехонское, Дом 22,     

Вологда ул Мира, Дом 82,     

Вологда ш Окружное, Дом 12,     

Воркута ул Ленина, Дом 38,     

Воронеж ул Кольцовская, Дом 35А,     

Воронеж ул Победы, Дом 23Б,     

Воронеж пр-кт Московский, Дом 129/1,     

Воронеж ул Героев Сибиряков, Дом 65А,     

Воронеж пр-кт Ленинский, Дом 174П,     

Всеволожск пр-кт Октябрьский, Дом 85,     

Выборг туп Железнодорожный, уч 4,   уч 4 

Гатчина пр-кт 25 Октября, Дом 42,     

Геленджик ул Толстого, ,   24-26/22 

Горно-Алтайск пр-кт Коммунистический, Дом 11,     

Город Санкт-

Петербург 

OSTIN; Город Санкт-Петербург ул. Балканская, дом 17 литер А 
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Город Санкт-

Петербург 

OSTIN; Город Санкт-Петербург пр-кт Малый В.О., дом 88 литер А 

Грозный пр-кт А.А.Кадырова, Дом 40,     

Грозный пр-кт им В.В.Путина, Здание 40,     

Дзержинск пр-кт Ленина, Дом 66,     

Дмитров ул Загорская, 22 ТЦ Цент,   22ТЦ 

Долгопрудный пр-кт Лихачевский, Дом 64,    " 

Домодедово ул мкр. Центральный Каширское шоссе, ,   3А 

Дубна пр-кт Боголюбова, Дом 24А,     

Дубовое ул Щорса, Дом 64,     

Егорьевск ул Советская, Дом 157,     

Екатеринбург ул Халтурина, Дом 55,     

Екатеринбург ул 8 Марта, ,   Строение 46  

Екатеринбург ул Металлургов, ,   Строение 87  

Екатеринбург ул Восстания, ,   Строение 50  

Екатеринбург ул Бабушкина, ,   Строение 2  

Екатеринбург ул Сулимова, ,   Строение 50  

Екатеринбург ул Репина, ,   Строение 94  

Екатеринбург ул Щербакова, ,   Строение 4  

Екатеринбург ул Перспективная, Дом 9,   Строение 2  

Екатеринбург пр-кт Космонавтов, ,   Строение 108  

Елабуга ул Марджани, Здание 34,    34 

Елец ул Радиотехническая, Дом 5,     

Ессентуки ул Октябрьская, Дом 339,     

Железногорск ул Ленина, Дом 57,     

Железногорск пр-кт Ленинградский, Здание 1Б,     

Жуковский ул Гагарина, Дом 67,    " 

Зеленогорск ул Песчаная, 2, лит.Б,   2 

Зеленоград пл Крюковская, Дом 1,    " 

Зеленоград пр-кт Панфиловский, Дом 6А,    " 

Зеленодольск ул Королева, ,   1А 

Златоуст пр-кт им Ю.А.Гагарина 1-я линия, Дом 10В,     

Златоуст п Айский, Дом 70,     

Иваново ул 8 Марта, Дом 32,     

Иваново ул Лежневская, Дом 55,     

Ивантеевка пр-кт Советский, Дом 2А,     

Ижевск ул Автозаводская, Дом 3а,     

Ижевск ул Пушкинская, Дом 206,     

Ижевск ул Удмуртская, Дом 255б,     

Иркутск ул 3 Июля, Дом 25,     

Иркутск ул Партизанская, Дом 36,     

Иркутск ул Сергеева, ,   Строение 3/5  

Иркутск ул Верхняя Набережная, Дом 10,     

Истра ул Щеголева, Дом 1,     
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Йошкар-Ола ул Карла Маркса, Дом 99,     

Йошкар-Ола ул Кирова, Дом 6,     

Казань ул Победы, Дом 141,    141 

Казань пр-кт Ямашева, Дом 46/33,     

Казань ул Петербургская, Здание 1,     

Казань пр-кт Ибрагимова, Дом 56,     

Казань ул Павлюхина, ,   ДОМ 91 

Калининград пр-кт Ленинский, Дом 30А,     

Калининград ул Театральная, Дом 30,     

Калуга ул Кирова, Дом 1,     

Калуга ул Кирова, Дом 19,     

Калуга ул Небесная, 9 ТЦ Сан и,   9ТЦ 

Каменск-Уральский ул Суворова, Владение 24,     

Каменск-Уральский пр-кт Победы, Дом 31,     

Камышин мкр 3-й, Дом 11,     

Канск ул 40 лет Октября, Дом 62,     

Караваево ш Красносельское, Дом 1,     

Кемерово пер Молодежный, Дом 2,     

Кемерово пр-кт Октябрьский, ,   Строение 34  

Кемерово пр-кт Кузнецкий, Дом 33,     

Кемерово пр-кт Шахтеров, Дом 54,     

Кириши пр-кт Героев, Дом 11,     

Кириши пр-кт Героев, Дом 33,     

Киров ул Горького, Дом 5а,     

Киров ул Горького, Дом 5,     

Киров ул Луганская, Дом 53,     

Кирово-Чепецк ул Луначарского, Дом 9,     

Кисловодск пр-кт Первомайский, Владение 27,     

Клин деревня Марфино, вл 110,   110 

Клин ул Карла Маркса, Дом 4,     

Клинцы ул Октябрьская, Дом 5,     

Ковров ул Ватутина, Дом 59,     

Ковров ул Лопатина, Дом 7,     

Коломна пл Восстания, Дом 7,     

Коломна ул Октябрьской революции, Дом 362,     

Колпино ул Пролетарская, Дом 36,   Литер А  

Колпино ул Октябрьская, Дом 8,   Литер А дом 8 

Комсомольск-на-

Амуре 

ул Димитрова, Дом 14,     

Королёв пр-кт Королева, Дом 3,     

Королёв пр-кт Космонавтов, Дом 4В,   Строение 1  

Кострома ул Магистральная, Дом 20,     

Котельники проезд 1-й Покровский, Дом 1,     

Котлас ул Невского, Дом 11,     
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Красногорск км МКАД 71, ,   Строение 16А  

Красногорск ул Московская, Домовладение 2,     

Красногорск ул Ленина, Дом 35А,     

Красногорск кв-л Коммунальный, Дом 3,     

Красногорск ул Знаменская, Владение 5,     

Краснодар ул им. Александра Покрышкина, Дом 34,     

Краснодар ул им. Володи Головатого, Дом 313,     

Краснодар ул им. Стасова, ,   178-180/1 

Краснодар ул тер. Пашковский жилой массив Крылатая, Дом 2,     

Краснознаменск ул Молодежная, Здание 2/1,     

Краснотурьинск ул Ленинского Комсомола, Здание 21,     

Красноярск ул Партизана Железняка, Дом 23,     

Красноярск ул 9 Мая, Здание 77,     

Красноярск пр-кт Мира, 106А,   106А 

Красноярск ул Телевизорная, Дом 1,     

Красноярск пр-кт им.газеты Красноярский рабочий", Домовладение 120,    " 

Красноярск ул Телевизорная, Дом 1,   Строение 18  

Кудрово км Мурманское шоссе 12-й, ,   Строение 1  

Кузнецк ул Белинского, Дом 82Б,     

Курган ул Пушкина, Дом 25,     

Курган ул Коли Мяготина, Дом 8,     

Курск ул Ленина, Дом 30,     

Курск ул Студенческая, Дом 1,     

Курск ул Карла Маркса, Дом 68,    " 

Курск ул Карла Маркса, Дом 6,     

Лангепас ул Ленина, Дом 40,     

Ленинск-Кузнецкий ул Телефонная, Дом 13,     

Лесосибирск ул Победы, Дом 31б,     

Липецк ул Героя России Эдуарда Белана, Дом 26,     

Липецк ул Катукова, Владение 51,     

Лобня проезд Краснополянский, Дом 2,    " 

Луховицы ул Пушкина, ,   Строение 125  

Лыткарино ул Парковая, -,   2 

Люберцы ул Побратимов, Дом 7,     

Люберцы ш Новорязанское, Дом 7,     

Люберцы пр-кт Октябрьский, Дом 366,     

Магадан ул Пролетарская, Дом 43,     

Магнитогорск пр-кт Карла Маркса, Дом 153,     

Магнитогорск пр-кт Ленина, Дом 83,     

Майкоп ул Пролетарская, ,   дом 211 А 

Малое Карлино OSTIN; Малое Карлино, Ломоносовский р-н. ш. Пушкинское, 9 км 

Марфино тер МКАД 53 км, ,   б/н 

Махачкала пр-кт Гамидова, Дом 18Ж,     

Междуреченск пр-кт Коммунистический, Дом 18,     
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Миасс пр-кт Автозаводцев, Дом 65,     

Минеральные Воды ул Советская, Дом 28,     

Минеральные Воды пр-кт 22 Партсъезда, Дом 102,    ТЦ Ве 

Мирный ул Циргвава, Дом 8,     

Мончегорск ул Комсомольская, Дом 21,     

Москва ш Варшавское, Дом 87Б,     

Москва ул Щукинская, Дом 42,     

Москва ул Верхняя Красносельская, Дом 3А,    " 

Москва км МКАД 47-й, ,   20 

Москва ш Дмитровское, Дом 89,     

Москва ул Профсоюзная, Дом 61А,     

Москва пр-кт Мира, Дом 211 корпус 2,    " 

Москва б-р Ореховый, Дом 22,     

Москва ул Дубравная, Дом 34/29,     

Москва ул Перерва, Дом 43,     

Москва пр-кт Солнцевский, Дом 21,     

Москва пр-кт Андропова, Дом 8,    " 

Москва ул Новослободская, Дом 4,     

Москва пр-кт Новоясеневский, Дом 1,    " 

Москва б-р Строгинский, Дом 1,     

Москва пр-кт Волгоградский, Дом 125,     

Москва ш Дмитровское, Дом 163А корпус 1,     

Москва км МКАД 87-й, Дом 8,     

Москва ул Декабристов, Дом 12,     

Москва пр-кт Рязанский, Дом 2,   Строение 1 2 

Москва ш Энтузиастов, Дом 12,     

Москва ул Вавилова, Дом 3,    " 

Москва ул Фестивальная, Дом 2Б,     

Москва ш Рублёвское, Дом 62,     

Москва ул Адмирала Лазарева, Дом 2,     

Москва ул Азовская, Дом 24 корпус 3,     

Москва ул Планерная, Дом 7,     

Москва ш Калужское 21-й км, 21 км,   1 

Москва ул Маршала Бирюзова, Дом 32,     

Москва ул Венёвская, Дом 6,     

Москва ул Кировоградская, Дом 14,     

Москва ул Снежная, Дом 27,    " 

Москва б-р Ореховый, Дом 22,    " 

Москва ул Широкая, Дом 13А,     

Москва ул Пришвина, Дом 22,     

Москва ул Сходненская, Дом 56,    " 

Москва ул Борисовские Пруды, Дом 26,     

Москва км МКАД 84-й, ,   1 

Москва ш Головинское, .,   5 
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Москва проезд 4-й Ходынский, 4,   4 

Москва б-р Ходынский, Дом 4,     

Москва ш Варшавское, Владение 140,   Строение 1  

Москва ул Верхняя Красносельская, Дом 3А,     

Москва ул Сходненская, Дом 56,     

Москва пр-кт Вернадского, Дом 86А,     

Москва ул 7-я Кожуховская, Дом 9,     

Москва ш Хорошёвское, Дом 27,    " 

Москва ул Профсоюзная, Дом 129А,     

Москва ул 3-я Магистральная, Дом 18,   Строение 1  

Москва ул Большая Тульская, Дом 13,    " 

Москва проезд Чечёрский, ,   Дом 51 

Москва ул Генерала Кузнецова, Дом 22,     

Москва ш Каширское, Дом 62/2,     

Москва пр-кт Свободный, Дом 33,     

Москва ул Автозаводская, Дом 18,     

Москва ул Поречная, Дом 10,     

Москва пр-кт Рязанский, Дом 2,   Строение 1  

Москва пр-кт Пролетарский, ,   вл 30 

Москва тер Нагатинская Пойма, ,   участок 1 

Москва пр-кт Новоясеневский, Дом 7,     

Москва км Киевское шоссе 23-й (п Московский), Дом 1,     

Москва б-р Сиреневый, Дом 31,     

Московский ул Хабарова, Дом 2,     

Мурманск пр-кт Ленина, Дом 32,     

Мурманск пр-кт Кольский, Дом 158,     

Муром ул Куликова, Дом 7а,     

Мытищи проезд Шараповский, Владение 2,    " 

Мытищи ул Мира, ,   Строение 51 " 

Мытищи проезд Шараповский, Владение 2,     

Набережные Челны пр-кт Мира, Дом 3,     

Набережные Челны пр-кт Московский, Дом 126,     

Набережные Челны пр-кт Сююмбике, Дом 40,     

Нагорный ул Дорожная, Здание 6а,     

Нальчик ул Кирова, Здание 1Д,     

Наро-Фоминск пл Свободы, Дом 13,     

Находка пр-кт Мира, Дом 65,     

Немчиновка проезд Хорошевский, Дом 14,     

Нефтекамск пр-кт Юбилейный, ,   Строение 18  

Нижневартовск ул Ленина, Владение 44,     

Нижневартовск ул Ленина, Дом 15,     

Нижневартовск ул Чапаева, Здание 27,     

Нижневартовск ул Кузоваткина, Владение 17,     

Нижневартовск ул Ленина, Здание 8,     
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Нижнекамск ул Сююмбике, ,   дом 7 

Нижний Новгород ул Родионова, Дом 187В,     

Нижний Новгород пл Революции, Дом 9,     

Нижний Новгород ул Коминтерна, Дом 105,     

Нижний Новгород ул Бетанкура, Дом 1,     

Нижний Новгород ш Московское, Дом 12,     

Нижний Новгород пл Советская, Дом 5,     

Нижний Тагил пр-кт Ленина, Дом 46,     

Нижний Тагил ш Черноисточинское, Дом 49,     

Нижний Тагил пр-кт Ленинградский, Дом 28,     

Новая Адыгея ул Тургеневское шоссе, Дом 27,     

Новоалтайск ул Деповская, Дом 22,     

Новокузнецк ул р-н Центральный Кирова, Дом 55,     

Новокузнецк ул р-н Центральный Доз, Дом 10А,     

Новокузнецк ул р-н Орджоникидзевский Зорге, Дом 17,     

Новомосковск ул Березовая, Дом 7В,     

Новороссийск ш Анапское, Дом 2,     

Новосибирск ул Фрунзе, Дом 238,     

Новосибирск ул Ватутина, Дом 107,     

Новосибирск пр-кт Красный, Дом 101,     

Новосибирск пл им. Карла Маркса, Дом 3,     

Новосибирск ул Курчатова, Дом 1,     

Новосибирск пл им. Карла Маркса, Дом 7,    " 

Новосибирск ул Военная, Дом 5,     

Новосибирск ул Гоголя, Дом 13,     

Новосибирск ул Кутателадзе, Дом 4,     

Новосибирск ул Петухова, Дом 71,    Б 

Новый Уренгой ул Сибирская, Дом 26,    " 

Ногинск ул Соборная, Дом 12,     

Норильск пл Металлургов, Дом 10,     

Ноябрьск ул Советская, Дом 22,    " 

Нягань ул Ленина, Дом 28,     

Обнинск пр-кт Маркса, Дом 45,     

Одинцово пл Привокзальная, Дом 7,     

Октябрьский ул Островского, 6,   6 

Омск б-р Архитекторов, Дом 35,     

Омск ул Энтузиастов, Дом 2,     

Омск ул 6-я Станционная, Дом 2,     

Омск ул Энтузиастов, Дом 2 корпус 1,    " 

Омск ул 10 лет Октября, Дом 92,     

Орёл ш Кромское, Владение 4,     

Орёл пл Мира, Дом 1,     

Оренбург ш Шарлыкское, Домовладение 1,    д.1 

Оренбург ул Новая, Дом 4,     
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Оренбург ул Дзержинского, Дом 23,     

Оренбург пр-кт Дзержинского, Дом 23,   Литер В1  

Оренбург ш Нежинское, 1  ТЦ Армада Капитал,   1 

Орехово-Зуево ул Ленина, Дом 78,     

Орехово-Зуево ул Якова Флиера, Дом 4,     

Орловка к-цо Приморское, Здание 2,     

Орск ул Ленина, Дом 25,     

Павловский Посад ул Большая Покровская, Дом 35,     

Парголово ул тер. Михайловка Торфяная, Дом 7,   Литер А дом 7 

Пенза ул Плеханова, Дом 19,     

Пенза ул Московская, 37,   37 

Пенза ул Строителей, Дом 1 корпус В,    1В 

Первоуральск пр-кт Космонавтов, Дом 13,     

Пермь ул Революции, Дом 13,     

Пермь ул Героев Хасана, Дом 105,     

Пермь ул Мира, Дом 41/1,     

Пермь ул Светлогорская, Дом 20,     

Пермь ш Космонавтов, Дом 162,     

Пермь ул Попова, Дом 21,     

Петрозаводск пр-кт р-н Центр Ленина, Дом 14,    14 

Петрозаводск пр-кт р-н Древлянка Лесной, Дом 47А,    47А 

Петропавловск-

Камчатский 

ул Пограничная, Дом 2,     

Петропавловск-

Камчатский 

пр-кт Победы, Дом 67,     

Печора ул Гагарина, Дом 43,     

Подольск ул Свердлова, Дом 26,     

Порошкино км КАД (внешнее кольцо) 117, ,   Сооружение 1  

Прокопьевск ул Гайдара, Здание 41,     

Псков ул Юбилейная, Дом 68,     

Псков ул Кузбасской Дивизии, Дом 19,     

Пушкино ул Чехова, Дом 12,     

Пушкино ул Красноармейское шоссе, ,   Строение 104  

Пушкино  тер. 33-й км автодороги М8 Холмогоры , ,   Строение 18  

Пятигорск ул Ессентукская, Дом 31А,     

Пятигорск ул Объездная, Дом 45,     

Реутов ул Октября, Владение 10,    " 

Реутов ул МКАД 2 км, Владение 1В,    " 

Реутов ш Носовихинское, Дом 45,     

Ростов-на-Дону пр-кт Стачки, Здание 25,     

Ростов-на-Дону пр-кт Михаила Нагибина, Дом 17,     

Ростов-на-Дону ул Малиновского, Здание 25,     

Ростов-на-Дону пр-кт Михаила Нагибина, ,   32/2 

Ростов-на-Дону ул Пойменная, Дом 1,     
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Рубцовск ул Тракторная, Дом 17,     

Рыбинск ул Крестовая, Дом 109,     

Рыбинск ул Бабушкина, Дом 29,     

Рязань пр-кт Первомайский, Дом 70/1,     

Рязань ш Московское, Дом 21,     

Салават ул Ленина, ,   Строение 42  

Салехард ул Игарская, Владение 25 корпус 5,     

Самара  тер. 24 км Московского шоссе , Дом 5,     

Самара пр-кт Кирова, Владение 147,    " 

Самара ул Ленинградская, Дом 64,     

Самара ул Аэродромная, Дом 47А,     

Самара ш Южное, Здание 5,     

Самара ул Дыбенко, Дом 30,     

Самара ш Московское, Здание 205,     

Санкт-Петербург ул Пражская, 48-50,   48/50 

Санкт-Петербург ул Балканская, ,   17, лит.А 

Санкт-Петербург пр-кт Лиговский, Дом 30,   Литер А  

Санкт-Петербург пр-кт Космонавтов, Здание 14,   Сооружение 1  

Санкт-Петербург пр-кт Гражданский, Дом 41,   Литер А 41 

Санкт-Петербург пр-кт Энгельса, Дом 154,     

Санкт-Петербург пр-кт Культуры, Дом 1,   Литер А  

Санкт-Петербург ул Большевиков, Дом 18,   Литер А 18 

Санкт-Петербург пл Комендантская, Дом 1,   Литер А  

Санкт-Петербург б-р Новаторов, Дом 11,   Литер А  

Санкт-Петербург пр-кт Испытателей, Дом 5 корпус 1,   Литер А  

Санкт-Петербург ул Ефимова, Дом 3,   Литер А  

Санкт-Петербург ул Савушкина, Дом 141,   Литер А  

Санкт-Петербург пр-кт Малый В.О., Дом 88,   Литер А  

Санкт-Петербург ул Прибрежная, Дом 18,   Литер А  

Санкт-Петербург пр-кт Заневский, Дом 67 корпус 2,   Литер А  

Санкт-Петербург ул Ленсовета, Дом 97,   Литер А  

Санкт-Петербург ш Петергофское, Дом 51,   Литер А  

Санкт-Петербург ш Пулковское, 25 ТРК Лето,   25 

Санкт-Петербург ул Коллонтай, Дом 3,   Литер А  

Санкт-Петербург пл Комендантская, Дом 1,   Литер А . 

Санкт-Петербург пр-кт Полюстровский, Дом 84,   Литер А  

Санкт-Петербург пр-кт Индустриальный, Дом 24,   Литер А  

Санкт-Петербург пр-кт Стачек, Дом 99,   Литер А  

Санкт-Петербург ул Белы Куна, Дом 3,     

Саранск ул Гагарина, Дом 99А,     

Саранск ул Волгоградская, Дом 71,     

Саратов ул им Зарубина В.С., Здание 167,     

Саратов тракт Вольский, 2,   2 

Саратов ул им Орджоникидзе Г.К., Дом 1,     
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Саратов ул 3-я Дачная, ,   б/н 

Саров ул Силкина, Дом 31,     

Северодвинск пр-кт Морской, Дом 70,     

Северск ул Курчатова, Дом 11,     

Сергиев Посад ул Вознесенская, Дом 32а,     

Сергиев Посад ш Новоугличское, Дом 85,     

Серпухов ш Борисовское, Дом 1,     

Славянск-на-Кубани ул Ковтюха, Дом 100,    100 

Смоленск ул Ново-Московская, Дом 2/8,     

Смоленск ул 25 Сентября, Дом 35а,     

Совхоз имени Ленина км МКАД 24, Дом 1А,    " 

Совхоз имени Ленина км МКАД 24, ,   б/н 

Соликамск ул 20-летия Победы, Дом 117,     

Солнечногорск ул Красная, Дом 22А,     

Солнечногорск мкр 2-й, ,   б/н 

Солнечный ул Парковая, Дом 3,     

Сочи ул Кирова, Дом 58,     

Сочи ул Новая заря, Дом 7,     

Ставрополь пр-кт К.Маркса, Дом 52,     

Ставрополь ул Тухачевского, Дом 14/2,     

Ставрополь ул Доваторцев, Дом 75а,     

Ставрополь ул Ленина, Дом 328/11,     

Старый Оскол мкр Ольминского, Дом 17,     

Стерлитамак ул Худайбердина, Владение 120,     

Стрежевой ул Коммунальная, Дом 53,     

Ступино ул Горького, Владение 26,     

Ступино пр-кт Победы, ТЦ Курс КИ,   ТЦ Курс КИ 

Ступино пр-кт Победы, Дом 63а,     

Сургут пр-кт Мира, Дом 15,     

Сургут ш Нефтеюганское, Дом 1,     

Сургут тракт Югорский, Дом 38,     

Сызрань пр-кт 50 лет Октября, Дом 54,     

Сыктывкар пр-кт Октябрьский, ,   Строение 141  

Сыктывкар пр-кт Октябрьский, ,   Строение 131/3  

Таганрог пл Мира, Дом 7,     

Тамбов ул Интернациональная, Дом 36,     

Тамбов ул Советская, Дом 194б,     

Тамбов ул Студенецкая набережная, Дом 20а,     

Тверь пр-кт Калинина, Дом 15,   Строение 1  

Тверь пр-кт Октябрьский, Дом 103,     

Тихорецк ул Октябрьская, Дом 58А,     

Тобольск  мкр 7 , Дом 30,     

Тольятти ул Революционная, Владение 52а,     

Тольятти ул Баныкина, Владение 74,     
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Томск ул Учебная, Дом 48Д,     

Томск пер Нахановича, Дом 10,     

Томск пр-кт Мира, Дом 36,     

Томск пр-кт Комсомольский, Дом 13б,     

Туапсе ул Сочинская, Дом 2,     

Тула ул Советская, Дом 47,     

Тула ул Пролетарская, Дом 2,     

Тюмень ул 50 лет ВЛКСМ, Дом 63,     

Тюмень ул Пермякова, .,   . 

Тюмень ул Республики, Дом 188,     

Тюмень ул Максима Горького, Дом 42,     

Тюмень ул Дмитрия Менделеева, Дом 1а,     

Тюмень ул Герцена, Дом 94,     

Тюмень ул Пермякова, Дом 50,     

Тюмень ул Тимофея Чаркова, Дом 60,     

Улан-Удэ ул Корабельная, Дом 32,    " 

Улан-Удэ ул Жердева, Дом 104Б,     

Улан-Удэ ул Ленина, Дом 39,    " 

Ульяновск пр-кт Ульяновский, Дом 1,     

Ульяновск ш Московское, Здание 108,     

Уссурийск ул Дзержинского, Здание 93б,     

Усть-Илимск пр-кт Мира, Дом 21,     

Уфа пр-кт Октября, Дом 34,     

Уфа ул Цюрупы, Дом 97,     

Уфа ул Первомайская, Дом 34,     

Уфа ул Рубежная, Дом 174,     

Уфа ул Энтузиастов, Дом 20,     

Ухта ул Строительная, Дом 2А,   Строение 1  

Федино ул Фединская, Здание 1,     

Федяково ул Любимая, ,   Строение 1 " 

Фрязино пр-кт Мира, Дом 9,     

Хабаровск ул Вахова А.А., Дом 2,     

Хабаровск ул Ким Ю Чена, Дом 44,     

Хабаровск ул Ленина, Дом 85,     

Хабаровск ул Льва Толстого, Дом 19,     

Ханты-Мансийск ул Мира, Дом 45,     

Химки   

Химки ш Ленинградское, Владение 5,    " 

Чебоксары ул Калинина, Дом 105А,     

Чебоксары пр-кт И.Я.Яковлева, Дом 4,   Строение Б 4Б 

Чебоксары б-р Президентский, Дом 20,     

Чебоксары ул Ленинского Комсомола, Дом 21,     

Челябинск ул Молдавская, Дом 16,     

Челябинск ул Артиллерийская, Дом 136,     
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Челябинск ул Труда, Дом 203,     

Челябинск ул Черкасская, Дом 15,     

Челябинск ул Дарвина, Дом 18,     

Челябинск ш Копейское, Дом 64,     

Череповец ул Ленинградская, Дом 1,     

Череповец пр-кт Победы, Дом 200,     

Череповец ул Годовикова, Дом 37,     

Череповец ул Ленинградская, 1а,   1А 

Черкесск пр-кт Ленина, ,   Дом 25 

Чехов ул Московская, Владение 96,     

Чита ул Шилова, Дом 100,   Строение 4  

Чита ул Ленина, Дом 110,     

Шадринск ул Комсомольская, Дом 22,     

Шатура пр-кт Ильича, Дом 52,     

Шахты пер Красный Шахтер, Владение 78,     

Щёлково пр-кт Пролетарский, Дом 4 корпус 3,     

Щербинка ул Железнодорожная, Дом 44,     

Элиста ул им Ю.Нейман, Дом 1,     

Энгельс пл Ленина, Дом 4,    " 

Югорск ул Агиришская, Дом 11/1,     

Южно-Сахалинск ул 2-я Центральная, Дом 1Б,     

Южно-Сахалинск ул Сахалинская, Дом 89,     

Юрга ул Машиностроителей, Дом 32,     

Якутск ул Федора Попова, Дом 17,     

Якутск ул Автострада 50 лет Октября, Дом 6,     

Ярославль пр-кт Ленинградский, Дом 123,     

Ярославль ул Свободы, Дом 46а,     

 

 


